EDITAL Nº 074/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO
COMPOR CADASTRO RESERVA PARA O CARGO DE MOTORISTA, OBJETO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022.

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,

e de conformidade com o disposto nos itens 1.4 e 6 do Edital nº 066/2022 do Processo Seletivo
Simplificado nº 006/2022, e considerando o parecer da comissão avaliadora constituída pela Portaria n°
039/2022, que aplicou a prova objetiva aos inscritos para o cargo de Motorista, visando compor cadastro
de reserva para contratação por prazo determinado, torna público aos interessados, que o resultado
preliminar da prova objetiva é o constante do quadro seguinte:

CARGO: MOTORISTA

Nº CANDIDATOS – ORDEM ALFABÉTICA NOTA PRELIMINAR

01 Alvaro Cristiano Beckmann 9,5

02 Claudionei Martins Sampaio 8,0

03 Darlei Varno Rott Não compareceu

04 Diogenes Luiz Bettio 9,5

05 Guilherme Rother 8,5

06 Igor Rafael Schneider Alves 7,5

07 Marcio Eduardo Alves dos Santos 9,5

08 Marcos Giovani dos Santos Não compareceu

09 Olai Lohmann Bosse 9,0

10 Vinicius Laerter Viebrantz 8,5

Eventuais recursos poderão ser interpostos no prazo de 1 (um) dia, nos termos do item 8.1 do Edital

nº 066/2022 - Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 05 de julho de 2022.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Hellen Sudbrack
Assessora Geral

		2022-07-05T09:46:54-0300
	VALOIR CHAPUIS:91204518068